
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.16

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 9 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie   art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o  samorządzie  gminnym (Dz. U. z
2016r.  poz.  446)  w  związku  z  art.  4  pkt  3  lit.  j  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i  przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia   Gminy  Wleń  na  usługi  finansowe  związane  z  emisją  i  obrotem  obligacjami
komunalnymi

w składzie:

1. Maria Gierczyk – przewodnicząca
2. Piotr Szymański – sekretarz
3. Małgorzata Balicka – członek

§ 2

Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przygotowanie i przeprowadzenie postępowania mającego
na celu wybór agenta emisji obligacji  komunalnych Gminy Wleń w wysokości 5.000.000,00 zł
(słownie: pięć milionów złotych, 00/100) oraz przekazanie do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta i
Gminy – propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania.

§ 3

1.   Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania.
2.  Komisja  Przetargowa  zakończy  pracę  z  chwilą  podpisania  umowy  z  oferentem,  który  złoży
najkorzystniejszą ofertę.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


